
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О СТА Н О ВЛ ЕН И Е

11 октября 2015 г. г. Ставрополь № 442-п

О комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите 
их прав при Правительстве 
Ставропольского края

В соответствии со статьей 11 Федерального закона «Об основах систе­
мы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 
и статьей 4 Закона Ставропольского края «О порядке образования и осуще­
ствления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их 
прав в Ставропольском крае» Правительство Ставропольского края

1. Образовать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при Правительстве Ставропольского края и утвердить ее в прилагаемом 
составе.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди- 
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В .В .Владимиров



УТВЕРЖДЕН

тановлением Правительства 
Ставропольского края

от 11 октября 2015 г. № 442-п

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
при Правительстве Ставропольского края

Кувалдина Ирина 
Владимировна

Козюра Евгений 
Николаевич

Береговая Елена 
Николаевна

Бондаренко Елена 
Вениаминовна

Виноградов Вячеслав 
Викторович

Кава Дмитрий 
Богданович

Каграманян Владимир 
Валерьевич

заместитель председателя Правительства 
Ставропольского края, председатель комис­
сии

министр образования и молодежной политики 
Ставропольского края, заместитель председа­
теля комиссии

консультант отдела по молодежной политике 
министерства образования и молодежной по­
литики Ставропольского края, ответственный 
секретарь комиссии

Члены комиссии:

депутат Думы Ставропольского края, предсе­
датель комитета Думы Ставропольского края 
по культуре, молодежной политике, физиче­
ской культуре и средствам массовой инфор­
мации (по согласованию)

заместитель начальника Управления Феде­
ральной службы исполнения наказаний по 
Ставропольскому краю (по согласованию)

заместитель начальника Главного управления 
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по Ставропольскому краю -  
начальник полиции (по согласованию)

заместитель начальника полиции по охране 
общественного порядка Ставропольского ли­
нейного отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации на транспорте (по со­
гласованию)



2

Кобыляцкий Николай 
Г ригорьевич

Козлова Наталья 
Александровна

Момот Сергей 
Алексеевич

Павлова Галина 
Николаевна

Рудьева Диана 
Г итиномагомедовна

Сёмкин Андрей 
Владимирович

Янушкин Владимир 
Евгеньевич

заместитель министра труда и социальной 
защиты населения Ставропольского края

заместитель министра здравоохранения Став­
ропольского края

заместитель начальника федерального казен­
ного учреждения «Уголовно-исполнительная 
инспекция Управления Федеральной службы 
исполнения наказаний по Ставропольскому 
краю» (по согласованию)

первый заместитель министра культуры 
Ставропольского края

заместитель министра образования и моло­
дежной политики Ставропольского края

заместитель начальника Управления Феде­
ральной службы Российской Федерации по 
контролю за оборотом наркотиков по Ставро­
польскому краю (по согласованию)

заместитель министра физической культуры и 
спорта Ставропольского края


